
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie określenia liczebności, składów osobowych oraz wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady 
Gminy Płużnica

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z § 29 i § 30 Statutu Gminy Płużnica z dnia 12 sierpnia 2014 r. 
przyjętego uchwałą w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Płużnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2014, poz. 2359) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się liczebność stałych komisji Rady Gminy Płużnica:

1) Komisja Budżetowa - 5 osób;

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego - 6 osób;

3) Komisja Spraw Społecznych – 5 osób;

4) Komisja Rewizyjna - 3 osoby;

3. Radny może być członkiem co najwyżej 2 stałych komisji Rady.

§ 2. Stwierdza się wybór przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Płużnica:

1) radnego Leszka Ozorowskiego na przewodniczącego Komisji Budżetowej;

2) radnego Wojciecha Groth na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego

3) radną Barbarę Piłat na przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych;

4) radnego Janusza Makówka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach:
 

Komisja Budżetowa:

1) Przewodniczący komisji: Leszek Ozorowski;

2) Członek komisji: Józef Boruta;

3) Członek komisji: Józef Rola;

4) Członek komisji: Stanisław Świerad;

5) Członek komisji: Wiesław Karwan.
 

Komisja Rozwoju Gospodarczego:

1) Przewodniczący komisji: Wojciech Groth;

2) Członek komisji: Jan Simson;

3) Członek komisji: Józef Boruta;

4) Członek komisji: Wiesław Karwan;

5) Członek komisji: Eleonora Chojnacka;

6) Członek komisji: Józef Kucięba.
 

Komisja Spraw Społecznych:

1) Przewodnicząca komisji: Barbara Piłat;

Id: 7616BF5D-ED9E-4655-8077-4C3BE5401870. Uchwalony Strona 1



2) Członek komisji: Józef Rola;

3) Członek komisji: Jan Simson;

4) Członek komisji: Justyna Szumachowska;

5) Członek komisji: Lucyna Michałowska.
 

Komisja Rewizyjna:

1) Przewodniczący komisji: Janusz Makówka;

2) Członek komisji: Wojciech Groth;

3) Członek komisji: Adam Koba.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Płużnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Szymon Dudzik

Id: 7616BF5D-ED9E-4655-8077-4C3BE5401870. Uchwalony Strona 2




